
Zarządzanie Nr 8/2009 
 

 
Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 
 

z dnia 27 lutego 2009 roku 
 

 
 

w sprawie wyznaczenia przewodnicz ącego Komisji Oceniaj ącej w Bibliotece 
Głównej oraz Bibliotekach Jednostek Organizacyjnych  Uczelni 

 
 

Na podstawie § 86 ust. 2 oraz § 139 ust. 3 pkt 3  Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Rektor Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach     
wyznacza prof. Janusza Króla  na przewodniczącego Komisji Oceniającej w Bibliotece oraz 
Bibliotekach Jednostek Organizacyjnych Uczelni.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 


